
Zarządzenie Nr 33/2016 
Wójta Gminy Gruta 

z dnia 08 czerwca 2016 r 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr Xl/88115 Rady Gminy Gruta z dnia 30.12.2015 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy na 2016 rok (zmiany: Zarządzenie Nr 03/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 
20.01.2016 r., Zarządzenie Nr 06/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.01.2016 r., Uchwała Nr 
XII/94/16 Rady Gminy Gruta z dnia 24.02.2016 r., Uchwała Nr XIIl/99/16 Rady Gminy Gruta z 
dnia 30.03.2016 r., Zarządzenie Nr 18/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.03.2016 r„ 

( Zarządzenie Nr 21/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.04.2016 r., Zarządzenie Nr 24/2016 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 27.04.2016 r„ Uchwała Nr XIV/105116 Rady Gminy Gruta z dnia 
29.04.2016r„ Zarządzenie Nr 29/2016 Wójta Gminy Gruta z dnia 17.05.2016 r.) w wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 23 549 300,45 zł, 

z tego: 
1. dochody bieżące w wysokości 
2. dochody majątkowe w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

23 297 708,45 zł, 
251 592,00 zł, 

"§ 2. U stal a się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 22 930 506,17 zł, 

z tego: 
1. wydatki bieżące w wysokości 
2. wydatki majątkowe w wysokości 
zgodnie z załączniku nr 2 do uchwały" 

21 946 628,37 zł, 
983 877,80 zł, 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza się zmiany 
jak w załaczniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" wprowadza się zmiany 
jak w załaczniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2016 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A JV 9 ...,T 
,/ ,~fowa/l<owska 

c 



( 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Decyzją Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan następujących 
dotacji celowych na 2016 rok: 
dział 852. rozdział 85213 kwota 617.00 zł (zad. zlecone) 
dotacja celowa przeznaczona na opłacenie skaładek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek 

opiekuńczy, 

dział 852. rozdział 85228 kwota 62 900.00 zł (zad. zlecone) 
dotacja celowa przeznaczona na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

W dziale 750 Administracja publiczna dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami, kwota 
10 000,00 zł. Zwiększono plan wydatków dotyczący energii elektrycznej . 

W dziale 851 Ochrona zdrowia dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami, kwota 
2 000,00 zł. Zwiększono plan wydatków na szkolenia. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTA W AMI 

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budzetowych. 










